取 扱 説 明 書
ご使用方法
●湯・水を使う
●排水栓を開閉する
●ウェットパレットを取り付ける・棚板を取り付ける
●扉を開閉する
・・14
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15

AR601 FH - 75 5SY N L - U K GL / QH2 H
 ① ②  ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩  ⑪
■化粧台本体の品番の見方
①AR1‥‥‥‥ サイド収納キャビネットなし
　AR601‥‥‥ サイド収納キャビネット付　ボウル間口600mm
　AR751‥‥‥ サイド収納キャビネット付　ボウル間口750mm
②Ｎ‥‥‥‥‥ 扉タイプ
　Ｈ‥‥‥‥‥ 引出しタイプ
　FH‥‥‥‥‥ フルスライドタイプ
　CH‥‥‥‥‥ ステップスライドタイプ
③60‥‥‥‥‥ 間口600mm
　75‥‥‥‥‥ 間口750mm
　90‥‥‥‥‥ 間口900mm
④5SY‥‥‥‥ シングルレバーシャワー水栓（エコハンドル）
⑤なし‥‥‥‥ 一般仕様
　Ｎ‥‥‥‥‥ 寒冷地仕様（一般仕様は品番なし）
⑥なし‥‥‥‥‥サイド収納キャビネットなし
　L ‥‥‥‥‥ サイド収納キャビネット取付位置　左
　R ‥‥‥‥‥ サイド収納キャビネット取付位置　右
⑦Ｕ‥‥‥‥‥ 高さ850mm
　なし‥‥‥‥ 高さ800mm
　Ｄ‥‥‥‥‥ 高さ750mm
⑧なし‥‥‥‥ けこみ収納なし
　Ｋ‥‥‥‥‥ けこみ収納あり
⑨なし‥‥‥‥ 標準仕様
　Ｇ‥‥‥‥‥ 引出しタイプドア枠逃がし（左側チリ15mm）
　GL‥‥‥‥‥ フルスライドタイプドア枠逃がし（左側チリ15mm）、ステップスライドタイプドア枠逃がし（左側チリ15mm）
　GR‥‥‥‥‥ フルスライドタイプドア枠逃がし（右側チリ15mm）、ステップスライドタイプドア枠逃がし（右側チリ15mm）
⑩VP1 ‥‥‥‥ 扉色　ホワイト
　VR1 ‥‥‥‥ 扉色　ブラウン
　LP2 ‥‥‥‥ 扉色　クリエペール
　LM2 ‥‥‥‥ 扉色　クリエモカ
　LD2 ‥‥‥‥ 扉色　クリエダーク
　QH2 ‥‥‥‥ 扉色　グロスホワイト
　QP2 ‥‥‥‥ 扉色　パウダーピンク
　XE2 ‥‥‥‥ 扉色　ピーコックブルー
⑪Ｈ‥‥‥‥‥ 洗面ボウル色　プレーンネオホワイト
ア
フ
タ
ー
サ
ー
ビ
ス
■その他のキャビネット
■共通項目
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・
トールキャビネット 姿見トール
ARS-255 ARS-305 ARS-455 AR1S-305DL(R) AR1S-455DL(R) ARS-305ML(R)
250×490×1900 300×490×1900 450×490×1900 300×490×1900 450×490×1900 300×490×1900
スキマ収納カウンター スキマ収納カウンター
ラックセット
BB-AR1 BB-AR2
470×130×60 470×130×600
― ―